
www.14october.com
22 تحقيق الوحدة هدف من أهداف ثورتي 26 سبتمبر و14 أكتوبر المجيدتين

الإثنين 9 سبتمبر  2013 العدد   15862عبدربه منصور هادي - رئيس الجمهورية
إعلانات

تعلن اـِّؤسسة العامة للكهرباء – منطقة عدن عن رغبتها ـَّ  إنزال اـِّناقصات العامة لتوريد اـِّواد التالية 
والتي سيتم تمويلها من النامج الاستثماري لعام 2013م.

بطلباتهم  التقدم  المناقصة  هذه  في  المشاركة  الراغبين  فعلى   -
الخطية خلال أوقات الدوام  الرسمي إلى  العنوان التالي : المؤسسة 

العامة للكهرباء منطقة / عدن إدارة المشتريات.
كل  قرين  محدد  مبلغ  نظير  المناقصة  وثائق  واستلام   لشراء   

مناقصة لا يرد.
- وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ : 3/ 10 / 2013م.

إلى  الأحمر  بالشمع  ومختوم  مغلق  مظروف  في  العطاء  يقدم    -
عنوان الجهة المحدد  ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم 

عملية الشراء واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:
1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة 
بمبلغ مقطوع محدد قرين كل مناقصة  صالح للمدة المحددة في 
مقبول  شيك  أو   المظاريف  فتح  تاريخ  من  يوماً)  الوثيقة (120 

الدفع. 
2. صورة من شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.

الضريبية  البطاقة   + المبيعات  ضريبة  شهادة  من  صورة   .3
سارية المفعول.

سارية  الزكوية  البطاقة   + التأمينية  البطاقة  من  4.صورة 
المفعول.

5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.
والبطاقات  الشهادات  تقديم  من  الأجنبية  الشركات  تستثنى 
المؤهلة  القانونية  الوثائق  بتقديم  ويكتفى  آنفاً  إليها  المشار 

الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.
الساعة  هو  المظاريف  وفتح  العطاءات  لاستلام  موعد  آخر   -
تقبل  .ولن  أعلاه  المحدد  الموعد  وحسب  صباحاً)  عشرة  (الحادية 
بحالتها  إعادتها  سيتم  و  الموعد  هذا  بعد  ترد  التي  العطاءات 

المستلمة إلى أصحابها. .
- سيتم فتح المظاريف بمقر الجهة الموضح بعاليه بمكتب ( إدارة 
التخطيط والإحصاء)  بحضور أصحاب العطاءات  أو من  يمثلهم  

بتفويض رسمي موقع ومختوم .
- يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق 
المناقصة قبل شرائها  خلال  أوقات الدوام للفترة  المسموح بها  
لبيع  وثائق المناقصة لمدة  ( 25 يوماً)  من تاريخ نشر أول إعلان.

رسوم المناقصةقيمة الضمان الابتدائيموعد فتح المظاريفمصدر التمويل المواد رقم المناقصة

20000 ريال6.000 دولار7 / 10 /2013مالبرنامج الاستثماريتوريد أعمدة خشبية35 ع / 2013م

تعلن اـِّؤسسة العامة للكهرباء – منطقة عدن عن رغبتها ـَّ  إنزال اـِّناقصات العامة لتوريد اـِّواد التالية 
والتي سيتم تمويلها من النامج الاستثماري لعام 2013م

بطلباتهم  التقدم  المناقصة  هذه  في  المشاركة  الراغبين  فعلى   -
الخطية خلال أوقات الدوام  الرسمي إلى  العنوان التالي : المؤسسة 

العامة للكهرباء منطقة / عدن إدارة المشتريات
كل  قرين  محدد  مبلغ  نظير  المناقصة  وثائق  واستلام   لشراء   

مناقصة لا يرد.
- وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ : 3/ 10 / 2013م.

إلى  الأحمر  بالشمع  ومختوم  مغلق  مظروف  في  العطاء  يقدم    -
عنوان الجهة المحدد  ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم 

عملية الشراء واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:
1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة 
بمبلغ مقطوع محدد قرين كل مناقصة  صالح للمدة المحددة في 
مقبول  شيك  أو   المظاريف  فتح  تاريخ  من  يوماً)  الوثيقة (120 

الدفع. 
2. صورة من شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.

الضريبية  البطاقة   + المبيعات  ضريبة  شهادة  من  صورة   .3
سارية المفعول.

سارية  الزكوية  البطاقة   + التأمينية  البطاقة  من  4.صورة 
المفعول.

5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.
والبطاقات  الشهادات  تقديم  من  الأجنبية  الشركات  تستثنى 
المؤهلة  القانونية  الوثائق  بتقديم  ويكتفى  آنفاً  إليها  المشار 

الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.
الساعة  هو  المظاريف  وفتح  العطاءات  لاستلام  موعد  آخر   -
تقبل  .ولن  أعلاه  المحدد  الموعد  وحسب  صباحاً)  عشرة  (الحادية 
بحالتها  إعادتها  سيتم  و  الموعد  هذا  بعد  ترد  التي  العطاءات 

المستلمة إلى أصحابها. 
- سيتم فتح المظاريف بمقر الجهة الموضح بعاليه بمكتب ( إدارة 
التخطيط والإحصاء)  بحضور أصحاب العطاءات  أو من  يمثلهم  

بتفويض رسمي موقع ومختوم .
- يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق 
المناقصة قبل شرائها  خلال  أوقات الدوام للفترة  المسموح بها  
لبيع  وثائق المناقصة لمدة  ( 25 يوماً)  من تاريخ نشر أول إعلان.

رسوم المناقصةقيمة الضمان الابتدائيموعد فتح المظاريفمصدر التمويل المواد رقم المناقصة

20000 ريال8.000 دولار7 / 10 /2013مالبرنامج الاستثماريتوريد أسلاك الومنيوم 36AAAC ع / 2013م

تعلــن لجنة اـِّناقصات اـِّحلية بالوادي والصحراء / محافظــة حضرموت عن إنزال مناقصة عامة رقم (3) لعام 
2012م بشأن بناء  خزان مياه ـَّ منطقة القيعان بمديرية ثمود لتجميع اـِّياه التي يتم جلبها، وكذلك تجهيز 

اـِّخت اـِّركزي الواقع بمركز الوسائل التعليمية بجانب مدرسة  القرن للتعليم الأساسي.
وعليــــــــــه..

 نعلن للإخوة المقاولين الراغبين في الدخول في هذه المناقصة التقدم إلى مكتب وكيل المحافظة لشؤون مديريات الوادي والصحراء – إدارة 

الشؤون المالية – للحصول على الوثائق و الشروط والموصفات الخاصة بذلك من خلال الدوام الرسمي مقابل رسم لا يرد ( 3000) ريال 

مع إرفاق صورة من الوثائق التالية وإحضار الأصل للمطابقة عند فتح المظاريف.

1. ترخيص مزاولة المهنة لعام 2013م.

2. البطاقة الضريبية سارية المفعول لعام 2013م.

3. السجل التجاري ساري المفعول لعام 2013م.

4. البطاقة التأمينية سارية المفعول لعام 2013م.

5. البطاقة الزكوية وإحضار تأكيد من مكتب الواجبات لسداد الزكاة المستحقة.

6. إرفاق شهادة التسجيل لأغراض الضريبة العامة على المبيعات سارية المفعول.

ويشترط لقبول العطاءات أن تقدم في مظروف مختوم بالشمع الأحمر يحتوي :

- أن يكون مكتوباً في النماذج الخاصة بذلك.

- إرفاق تأمين ابتدائي بواقع ( 120000) ريال بخطاب بنكي أو شيك مقبول الدفع صالح لمدة (90) يوماً من تاريخ فتح المظاريف.

- آخر موعد لتقديم العطاءات تاريخ 5 / 10 / 2013م الساعة العاشرة.

سيتم فتح المظاريف يوم السبت تاريخ 5 / 10 / 2013م الساعة ( الحادية عشرة صباحاً) بحضور المقاولين أو من ينوب عنهم ولن 

ينظر في أي عطاء غير مستوفي الشروط القانونية وسيتم استبعاده في جلسة فتح المظاريف، واللجنة  غير ملزمة  بقبول العرض الأدنى.


